CHAMADA PÚBLICA Nº 05/2021 – EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS

TECNOLÓGICOS

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretora Geral do Câmpus Gaspar,  Profª  Ana Paula Kuczmynda da Silveira,  no uso de suas
atribuições legais, considerando a Portaria do Reitor N° 297, de 29 de janeiro de 2021, torna pública
a divulgação dos nomes dos estudantes contemplados – Resultado Preliminar.

Nome completo Curso Situação
Dieny Samara Franco
Barcellos

Curso Superior de Tecnologia Em
Processos Gerenciais

Contemplado.

Patricia Da Costa Zillmann Curso Superior de Tecnologia Em Processos
Gerenciais

Lista de Espera – 1º colocado

Ana Gabriela Pereira Curso Técnico Integrado em Química Lista de Espera – 2º colocado
Suzane Terezinha Borges De
Lima

Curso Superior de Tecnologia em Processos
Gerenciais

Lista de Espera – 3º colocado

Cristtian Pablo Campos Curso Superior de Tecnologia em Processos
Gerenciais

Lista de Espera – 4º colocado

Sarah Kerem de Liz Curso Técnico Integrado em Química Lista de Espera – 5º colocado

Alexcya Gomes de melo Curso Técnico Integrado em Informática Lista de Espera – 6º colocado

Flávia Evangelista Viana
Costa

Curso Superior de Tecnologia em Design de
Moda

Lista de Espera – 7º colocado

Maria Eduarda Becker Curso Superior de Tecnologia em Design de
Moda

Lista de Espera – 8º colocado

Daniel Floriani Curso Técnico Integrado em Informática Lista de Espera – 9º colocado

Kariana Borges Curso Superior de Tecnologia em Design de
Moda

Lista de Espera – 10º colocado

Aldair Marcelino Dias Curso Superior de Tecnologia em Processos
Gerenciais

Lista de Espera – 11º colocado

Publique-se.

Gaspar, 12 de agosto de 2021.

Aprovado conforme despacho no processo nº 23292.020876/2021-46
Ana Paula Kuczmynda da Silveira

Diretora-geral do câmpus Gaspar/IFSC
Portaria IFSC nº 471, DOU 01/02/2016